

JACOB JEPPSON ApS

Jordbjergvej 7B
2730 Herlev

Årsrapport
1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

Finn Jeppson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JACOB JEPPSON ApS

Jordbjergvej 7B

2730 Herlev

e-mailadresse: jsjeppson@gmail.com

CVR-nr: 30610407

Regnskabsår: 01/12/2019 - 30/11/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets overskud på DKR 279.303,00 for værende tilfredsstillende og ledelsen forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2019 - 30. nov. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.696.562	1.111.422
Personaleomkostninger	1	-1.316.838	-744.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.832	-17.583
Resultat af ordinær primær drift		360.892	349.233
Andre finansielle indtægter		200	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-223
Ordinært resultat før skat		361.092	349.010
Skat af årets resultat	2	-81.789	-77.384
Årets resultat		279.303	271.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		79.303	71.626
I alt		279.303	271.626

Balance 30. november 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.501	67.333
Materielle anlægsaktiver i alt		128.501	67.333
Anlægsaktiver i alt		128.501	67.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.737	377.531
Andre tilgodehavender		6.099	3.132
Periodeafgrænsningsposter		37.438	19.756
Tilgodehavender i alt		561.274	400.419
Likvide beholdninger		858.140	541.660
Omsætningsaktiver i alt		1.419.414	942.079
Aktiver i alt		1.547.915	1.009.412

Balance 30. november 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		304.518	225.215
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		629.518	550.215
Hensættelse til udskudt skat		5.085	1.500
Hensatte forpligtelser i alt		5.085	1.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.150	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.736	168.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		713.426	289.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.312	457.697
Gældsforpligtelser i alt		913.312	457.697
Passiver i alt		1.547.915	1.009.412

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.440.248	729.158
Fri bil og telefon	-2.800	-2.783
Refusion	-240.135	-47.064
Befordring	1.999	8.707
Pensionsbidrag	85.789	38.951
Andre omkostninger til social sikring	31.737	17.637
	<u>1.316.838</u>	<u>744.606</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	76.846	74.866
Aktuel skat - renter	2.672	1.886
Ændring af udskudt skat	3.585	1.500
Regulering vedrørende tidligere år	-1.314	-868
	<u>81.789</u>	<u>77.384</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabssets slutning har selskabet en leasingforpligtelse på kr. 393.912,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelseerne frem til det tidspunkt hvor leasingkontrakten opgøres eller ophører.

Herudover har selskabet ikke yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3